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Opinion i Këshillit të Mediave të Shkruara të Kosovës ndaj 
ankesës së Demira Krujezi kundër KoSSev 
 
 
Këshilli i Mediave të Shkruara të Kosovës në mbledhjen e 
tij të mbajtur më 27 nëntor 2018, shqyrtoi ankesën e Demira 
Krujezi kundër KoSSev lidhur me artikullin “Shkijet, 
kriminelë” botuar më 25.08.2018, dhe mori këtë 
 
 
 
 
 
 

O P I N I O N 
  
 

- Ankesa nuk miratohet  
 
 
 
 
 
 
 



A R S Y E T I M I 
 
 
Nue ankesë thuhet se në këndin e komenteve të lexuesve ka 
shprehje të papranueshme. 
 
KMShK, pasi shqyrtoi aneksën dhe artikullin, gjeti se këtu 
nuk ka gjuhë të urrejtjes, pasi KoSSev ka raportuar nga një 
ngjarje e caktuar dhe ka paraqitur me besnikëri diskutimet.  
 
Bazuar në atë që u tha më lartë, KMShK vendosi si në 
dispozitiv të këtij opinioni.  
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